DE8%
A_ 1 A« mn1 V. v PREFEITURA MuN|c|PA|. ne U

I "{\` _ - I È Fls

«:~-¢»:::. « \Ê 17%*
"*1 Ru nca.

conznrcl Un Novo Tin UMA Now/A Muvomn % aÿ,

DESPACHO DA AUTORIDADE COMPETENTE

Processo Licitatório: Edital de Pregão n°. 2019.06.18.30.PE.FMS.

Tipo: RECURSO ADMINISTRATIVO

lmpuqnante: GUARAUTOS VEÎCULOS E PEÇAS LTDA

Presente o Processo Licitatório na Modalidade Pregão,,cujo objeto é
selecionar a proposta mais vantajosa visando a AQUISIÇÃO DE VEICULOS ZERO
QUILOMETRO, ANOIMODELO 2019/2019, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE
SIMPLES REMOÇÃO “TIPO A” COM MATERIAIS I E EQUIP'AMENTOS
ESTABELECIDOS NA PORTARIA N° 2.048l2002 DO MINISTERIO DA SAUDE.

Tendo em vista o recebimento do processo administrativo, de origem da
PREGOEIRA do Município de Milhã, devidamente instruído em suas formalidades
intrínsecas e extrínsecas, e, baseados nos fatos, argumentos manifestaremos a seguir
nossa decisão final:

RESOLVE: nestes termos, ratificar a decisão deliberada pelo nobre

PREGOEIRA, CONHECENDO do apelo interposto pela empresa GUARAUTOS

VEÎCULOS E PEÇAS LTDA, para no mérito julgar IMPROCEDENTE, no sentido de

que seja mantido a descrição do veículo no Edital.

Milhã -CE, em O8 de julho de 2019

F'**1""“-?*\«« <.<1 :. /Qu Luzflfl- Áfmmlfl
îï`?*%`/Î`«,ï\íä'..'.$(_Î/ï`\ ä.šfÊ'Ç)i` .ÀïÎ.Î›'ïX "ïï'í?`í ?:*:Î ¿*ï*š`i`ÎI›,€=,

<=1$<'*§¿ fg 1: ;" = uggfi»
"'§. __§__\

Rua Pedro Jasé de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

01°

Ê/9